

---

# KELLERIS INVEST ApS

**CVR-nr.: 20982942**

Sundhøjhuse 9  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/02/2026**

---

**Thorkil Dahlgreen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KELLERIS INVEST ApS  
Sundhøjhuse 9  
5700 Svendborg  
e-mailadresse: td@biogasclean.com  
CVR-nr.: 20982942  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten har bestået i forrentning af selskabets formue.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør et overskud på 512.245 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der forventes et overskud i 2026, svarende til en markedsforrentning af formuen.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-14.558</b>	<b>-19.807</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.558</b>	<b>-19.807</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	6.737.650
Andre finansielle indtægter	1	748.856	386.900
Øvrige finansielle omkostninger	2	-103.270	-4.715
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>631.028</b>	<b>7.100.028</b>
Skat af årets resultat	3	-118.783	0
<b>Årets resultat</b>		<b>512.245</b>	<b>7.100.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	135.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-2.382.336
Overført resultat		-387.755	5.347.364
<b>I alt</b>		<b>512.245</b>	<b>7.100.028</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.568.501	5.316.644
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>5.568.501</b>	<b>5.316.644</b>
Likvide beholdninger		24.980	179.886
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.593.481</b>	<b>5.496.530</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.593.481</b>	<b>5.496.530</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.837.775	5.225.530
Forslag til udbytte		500.000	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.462.775</b>	<b>5.485.530</b>
Skyldig selskabsskat		117.558	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.148	11.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>130.706</b>	<b>11.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>130.706</b>	<b>11.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.593.481</b>	<b>5.496.530</b>

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter bank	263	61.416
Kursregulering værdipapirer	670.568	325.484
Udbytte	78.025	0
	<u>748.856</u>	<u>386.900</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteudgifter bank	0	4.715
Kursregulering værdipapirer	103.270	0
	<u>103.270</u>	<u>4.715</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	118.783	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>118.783</u>	<u>0</u>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

I forbindelse med salg af kapitalandele i 2024, er normale garantier afgivet.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Der er ikke udbetalt vederlag til ledelsen.	